
Uchwała Nr 25/461/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu na Najładniejszy Tradycyjny 
Wieniec Dożynkowy podczas Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w 2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust.1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa ( Dz.U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się Regulamin Wojewódzkiego Konkursu na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy 
podczas Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w 2025 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 1



 
 
 

Regulamin  
Wojewódzkiego Konkursu na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy  

podczas Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w 2025 roku 
 
 

Miejsce konkursu:    Muzeum Budownictwa Ludowego - Park Etnograficzny w Olsztynku,  

ul. Leśna 23, 11-015 Olsztynek 

 
Termin konkursu: 21 września 2025 r. 

I. Organizator konkursu: 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

II. Cele konkursu: 

1. Kultywowanie oraz popularyzacja dziedzictwa kulturowego i tradycji regionalnych 

oraz najciekawszych dziedzin plastyki ludowej; 

2. Prezentacja bogactwa plonów wkomponowanych w wieniec dożynkowy; 

3. Promocja dorobku kulturowego wsi województwa warmińsko-mazurskiego. 

III.  Zakres przedmiotowy: 

Wyłonienie najładniejszego tradycyjnego wieńca dożynkowego spośród wieńców zgłoszonych 

do dnia 15 września 2025 roku i zarejestrowanych w miejscu przeprowadzenia konkursu 

w dniu 21 września 2025 roku.  

IV.  Warunki uczestnictwa: 

1. Wieniec dożynkowy do konkursu zgłasza gmina wiejska lub miejsko-wiejska z terenu 

województwa warmińsko-mazurskiego. 

2. Gmina może zgłosić do konkursu jeden wieniec dożynkowy, prezentowany wyłącznie 

przez jedną grupę wieńcową. 

3. W skład grupy wieńcowej może wchodzić maksymalnie 10 osób. 

4. Wieńce pozostają własnością zgłaszających i należy je odebrać po zakończeniu 

uroczystości dożynkowych.  

5. Organizator Konkursu nie pokrywa kosztów przyjazdu grup wieńcowych na miejsce 

uroczystości dożynkowych i transportu wieńca zgłoszonego do Konkursu, jak również 

żadnych innych kosztów z tym związanych. 

6. Zgłoszenia do Konkursu można dokonać wyłącznie na formularzu Karty zgłoszenia 

uczestnictwa do Wojewódzkiego Konkursu na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec 

Dożynkowy stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. Prawidłowo 

wypełnioną i podpisaną kartę, należy przesłać w nieprzekraczalnym terminie do 

15 września 2025 roku do godziny 1500 (decyduje data doręczenia) na adres: 

Załącznik do uchwały Nr 25/461/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 11 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 1



1) elektronicznie (skan):  dow@warmia.mazury.pl  

lub 

2) pocztą tradycyjną: 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 

ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn 

 Zgłoszenia zawierające błędy formalne mogą nie zostać uwzględnione. Wieńce zgłoszone 

w inny sposób oraz w innym terminie nie będą podlegały ocenie Komisji Konkursowej. 

 Karta zgłoszenia jest dostępna na stronie internetowej: www.warmia.mazury.pl  zakładka:  

obszary wiejskie.  

V. Kryteria oceny: 

Organizator powołuje Komisję Konkursową, która oceniając wieńce będzie brać pod 

uwagę następujące kryteria: 

1. Forma wieńca/korony: 

w ramach tego kryterium ocenia się kompozycję i strukturę korony wieńcowej; ocenie 

podlega: 

a) konstrukcja szkieletu korony: z wikliny/łozy (+); z leszczyny (+); z metalu (-); 

punkty: [1-0] 

b) forma przestrzenna (architektura bryły) korony: ocenia się złożoność konstrukcji (ilość 

ramion, piętra); punkty [1-3] 

c) wrażenie estetyczne: przestrzenność, kompozycja, kolorystyka (dobór barw);  

punkty [1-3] 

d) technika wykonania korony: wiązanie, szycie, wyplatanie / klejenie; punkty [0-3] 

2. Materiały roślinne: 

w ramach tego kryterium ocenia się dobór materiałów roślinnych wykorzystanych do 

wykonania korony: 

a) wykorzystanie 4 podstawowych zbóż (żyto, pszenica, owies, jęczmień); punkty [1-4] 

b) wykorzystanie innych zbóż i roślin współcześnie powszechnych w uprawach (np. len; 

gryka, pszenżyto, inne); punkty [0-10] 

c) wykorzystanie ziół i kwiatów rodzimych/polnych/tradycyjnych (tu mieszczą się również 

tradycyjne elementy roślinne wykorzystywane do dekoracji (np. liście dębu, brzozy; 

owoce jarzębiny, kaliny, itp.); punkty [0-10] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 2



nie zaleca się wykorzystywania w tworzeniu korony wieńcowej warzyw, popularnych 

współczesnych kwiatów ogrodowych, innych współczesnych roślin uprawowych 

jak kukurydza, konopie, itp. 

3. Program ideowy wieńca dożynkowego i prezentacja: 

W tym kryterium ocenie podlega prezentacja kulturowych i ideowych treści zawartych w 

formie i strukturze korony: 

a) nawiązanie do regionu/miejsca powstania korony: np. wyeksponowanie 

najważniejszych roślin (zboża lub innych) uprawianych w regionie (gminie/powiecie); 

punkty [0-1] 

b) aranżacja prezentacji wieńca: stroje zespołu; elementy towarzyszące: równianka; 

żytnie powrósło; kosy i grabie przystroję w kwiaty; punkty [0-4] 

c) prezentacja grupy wieńcowej - omówienie wieńca, zaprezentowanie 

charakterystycznych walorów dla danego regionu lub społeczności, która wytworzyła 

wieniec: społeczno-kulturowych: np. mazurskość, warmińskość (klasyczne); inne 

(np. wsie tematyczne, itp.); punkty [0-1] 

Podczas oceny wieńca dożynkowego przez Komisję Konkursową grupa prezentująca 

wieniec nie ośpiewuje wieńca.  

VI. Przebieg konkursu: 

1. Uczestnicy konkursu zobowiązani są w dniu 21 września 2025 roku do godziny 8:30 

dokonać rejestracji wieńca w miejscu wskazanym przez Organizatora na terenie Muzeum 

Budownictwa Ludowego - Parku Etnograficznego w Olsztynku. Wieńce zgłoszone 

po wyznaczonej godzinie nie będą podlegały ocenie Komisji Konkursowej.  

2. Podczas rejestracji każdy zgłoszony wieniec otrzyma numer porządkowy, wg kolejności 

zgłoszeń.  

3. Ocena wieńców przez Komisję Konkursową rozpocznie się od godziny 8:30.  

4. Komisja Konkursowa dokona oceny zgłoszonych wieńców zgodnie z podanymi kryteriami. 

Każdy wieniec może uzyskać maksymalnie 40 punktów od każdego członka Komisji. 

Przyznane punkty są sumowane. Z prac Komisji Konkursowej sporządza się protokół, 

stanowiący załącznik nr 3 niniejszego Regulaminu. 

5. Zwycięzcą konkursu – I miejsce - zostanie grupa, której wieniec, uzyska największą liczbę 

punktów. Miejsca II i III otrzymają grupy, których wieńce uzyskają kolejno, następującą 

po sobie największą ilość punktów. W razie takiej samej liczby punktów bądź 

jakichkolwiek wątpliwości ostateczne rozstrzygnięcie pozostaje w kompetencji 

Przewodniczącego Komisji Konkursowej. Decyzje Komisji są wiążące i ostateczne.  

6. Organizator dopuszcza możliwość przyznania wyróżnień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 3



7. Wszystkie wieńce biorące udział w Konkursie uczestniczą w korowodzie dożynkowym 

i zostaną ustawione w okolicy amfiteatru, podczas trwania uroczystości dożynkowych. 

Konstrukcja wieńców powinna umożliwić ich samodzielne przenoszenie 

lub przewiezienie na wózkach przez reprezentantów grup wieńcowych. Organizator nie 

zapewnia wózków do transportu wieńców. 

8. Ogłoszenie wyników Konkursu nastąpi w trakcie uroczystości dożynkowych na scenie 

amfiteatru.  

VII. Nagrody: 

1. Dla laureatów Konkursu organizator przewiduje nagrody finansowe w wysokości:  

 I miejsce –  5 000,00 zł brutto,  

 II miejsce – 4 000,00 zł brutto,  

 III miejsce – 3 000,00 zł brutto,  

 wyróżnienia – 1 000,00 zł brutto, 

 wyróżnienia do 700 zł brutto. 

2. organizator przewiduje wręczenie pamiątkowych dyplomów wszystkim uczestnikom 

Konkursu.  

3. Przyznanie nagród i dyplomów Konkursu odbędzie się podczas trwania uroczystości 

Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w dniu 21 września 2025 r.  

4. Wypłata nagród pieniężnych nastąpi za pośrednictwem przelewu bankowego w ciągu 

45 dni od dnia rozstrzygnięcia Konkursu, zgodnie z danymi przekazanymi Organizatorowi 

Konkursu w karcie zgłoszenia, stanowiącej zał. nr 1 do niniejszego Regulaminu. Za termin 

przekazania ww. kwot finansowych uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego 

Organizatora Konkursu. Organizator zastrzega sobie możliwość dokonania potrąceń 

podatku od nagród – zgodnie z obowiązującym prawem podatkowym. 

VIII. Postanowienia końcowe: 

1. Zgłoszenie do Konkursu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem treści niniejszego 

Regulaminu. 

2. Konkurs sfinansowany zostanie ze środków budżetu Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

3. Administratorem danych osobowych, zawartych w Karcie Zgłoszenia stanowiącej 

załącznik nr 1 do Regulaminu, jest Województwo Warmińsko-Mazurskie ul. Emilii Plater 1, 

10-562 Olsztyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 4



 
 
                                                                     

Załącznik nr 1  
do Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu  

na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec 
Dożynkowy  

 
 

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA  
DO WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU NA NAJŁADNIEJSZY TRADYCYJNY WIENIEC DOŻYNKOWY 

 
Miejscowość prezentująca wieniec dożynkowy: 

Nazwa miejscowości Nazwa gminy Gmina (*zaznaczyć właściwe) 

  miejsko-wiejska  

wiejska 

 

 
Osoba do kontaktu, koordynująca udział gminy w Konkursie: 

Imię i nazwisko   

Podmiot, stanowisko / funkcja   

Telefon, E-mail   

 
Liczba osób wchodzących w skład grupy wieńcowej (maksymalnie 10 osób): …………………. 

 
 

Osoba/organizacja (np.:KGW)  upoważniona przez grupę do otrzymania na swoje konto bankowe nagrody pieniężnej: 

Imię i nazwisko/organizacja (np. KGW) 
 
  

Dokładny adres zamieszkania (miejscowość, ulica, 
numer domu, lokalu, kod pocztowy, poczta) 

  
 
 

Data urodzenia 
  
 

PESEL/ NIP – (jeśli organizacja np. KGW) 
  
 

Właściwy Urząd Skarbowy i jego adres   
 

Nazwa banku prowadzącego rachunek 
  
 

Numer rachunku bankowego 
  
 

Telefon 
 
 

Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), poniżej przekazujemy informacje 

dotyczące przetwarzania Pani/Pana danych osobowych: 

1) administratorem danych osobowych jest Województwo Warmińsko – Mazurskie  ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn (dalej: Administrator), 

2) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy pod adresem email: iod@warmia.mazury.pl., 

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu przekazania nagrody finansowej przyznanej w ramach konkursu na najładniejszy tradycyjny wieniec 

dożynkowy . Dane osobowe przetwarzane są na podstawie udzielonej przez Panią/Pana zgody art. 6 ust. 1 lit. a) RODO, 

4) dane osobowe będą przekazywane następującym odbiorcom: Właściwy Urząd Skarbowy, inne państwowe organy kontroli wydatkowania środków 

pochodzących z budżetu samorządu. 

5) w każdym czasie przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak również prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, 

6) jeżeli uważa Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, ma Pani/Pan prawo wnieść skargę do 

organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

7) podanie danych osobowych jest  dobrowolne, lecz niezbędne do wypłaty nagrody finansowej, przyznanej w konkursie na najładniejszy tradycyjny 

wieniec dożynkowy. W przypadku niepodania danych nie będzie możliwa wypłata przyznanej nagrody finansowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 5



 
 
                                                                     

Zgoda na przetwarzanie danych 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w Karcie zgłoszenia Uczestnictwa w Wojewódzkim Konkursie na Najładniejszy 

Tradycyjny Wieniec Dożynkowy przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z siedzibą w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn. 

Może Pani/Pan w każdym czasie cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych. Skorzystanie  prawa cofnięcia zgody nie ma wpływu na przetwarzanie, 

które miało miejsce do momentu cofnięcia zgody. 

 
 

 
..…………………………………………………..…….…………………….                                             
(podpis osoby upoważnionej, której dane osobowe dotyczą) 

 
 

 
 

Oświadczam, że zgłaszany wieniec nie narusza praw autorskich i dobrych obyczajów na podstawie Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych  (Dz. U. 2025 r. poz. 24) 
 
Oświadczam, że wieniec został wykonany samodzielnie przez mieszkańców zgłaszanej miejscowości/gminy. 

 
 
 
 
 
…………………………………..………………………….…………… 

                              Miejscowość, data                                                                                                   Podpis (Wójta/Burmistrza zgłaszającego wieniec) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 6



 
1                                                        Podpis członka komisji …………………………………………………………………………………………………………………….. 

Załącznik nr 2  
do Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu  

na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy  

 
KARTA OCENY WIEŃCÓW – Olsztynek 21.09.2025 r. 

 
Imię i nazwisko członka Komisji: ………………………………………………….………………………………………. 
 
 

 Forma wieńca/korony Materiały roślinne Program ideowy wieńca RAZEM 
 konstrukcja 

szkieletu 
korony: 
 
 
 
 
 
 
punkty: [0-1] 

forma 
przestrzenna 
(architektura 
bryły) korony 
 
 
 
 
 
punkty [1-3] 

wrażenie 
estetyczne: 
przestrzenność, 
kompozycja, 
kolorystyka 
(dobór barw);  
 
 
 
 punkty [1-3] 

technika 
wykonania 
korony:  
 
 
 
 
 
 
punkty [0-3] 

wykorzystanie 4 
podstawowych 
zbóż (żyto, 
pszenica, owies, 
jęczmień);  
 
 
 
 
punkty [1-4] 

wykorzystanie 
innych zbóż i 
roślin 
współcześnie 
powszechnych 
w uprawach   
 
 
 
punkty [0-10] 

wykorzystanie ziół i 
kwiatów 
rodzimych/polnych/
tradycyjnych  
 
 
 
 
 
punkty [0-10] 

nawiązanie do 
regionu/miejs
ca powstania 
korony: np. 
wyeksponowa
nie 
najważniejszy
ch roślin  
 
punkty [0-1] 

aranżacja 
prezentacji 
wieńca: stroje 
zespołu; 
elementy 
towarzyszące  
 
 
 
punkty [0-4] 

prezentacja grupy 
wieńcowej - 
omówienie 
wieńca, 
charakterystyczne 
walory regionu,  
społeczności 
wytwarzającej 
wieniec:, itp.);  
punkty [0-1] 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 
 
 
 

           

2 
 
 
 

           

3 
 
 
 

           

4 
 
 
 

           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 7



 
2                                                        Podpis członka komisji …………………………………………………………………………………………………………………….. 

5 
 
 
 

           

6 
 
 
 

           

7 
 
 
 

 
 

          

8 
 
 
 

 
 

          

 
 
 
… 

 
 

          

 
 
 
… 

 
 

          

 
 
 
… 

 
 

          

50 
 
 

 
 
 

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 8



  
 
  

 
 

Załącznik nr 3  
do Regulaminu Wojewódzkiego Konkursu  

na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy  

 

PROTOKÓŁ 

z dnia 21 września 2025 r. z posiedzenia Komisji Konkursowej  

Konkursu na Najładniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy  
w ramach Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich 2025  

 

Komisja Konkursowa w składzie: 

 

1 ………………………………………………………..………………………………………………..  –  Przewodniczący Komisji 

 

2 ………………………………………………………………………………………………………….  –  Członek Komisji 

 

3 ……………………………………………..………….……………………………………………….  –  Członek Komisji  

 

4 ……………………………………………..………….……………………………………………….  –  Członek Komisji  

 

dokonała oceny wieńców wykonanych przez gminy biorące udział w Konkursie na Najładniejszy 

Tradycyjny Wieniec Dożynkowy. Do konkursu stanęło ….………..…. gmin, zgłaszając tyle samo wieńców. 

Każdy z członków Komisji ocenił wszystkie wieńce konkursowe. Oceny wieńca dokonane przez członków 

Komisji zostały zsumowane i uszeregowano wieńce wg liczby przyznanych punktów (od największej  

do najmniejszej liczby punktów). Na tej podstawie Komisja przyznała następujące nagrody sfinansowane 

przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

 

 III miejsce – nagroda w wysokości   3 000,00 zł  (brutto)  

za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………………. 

 

 II miejsce – nagroda w wysokości   4 000,00 zł  (brutto)  

za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………………. 

 
 I miejsce – nagroda w wysokości   5 000,00 zł  (brutto)  

za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………………. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 9



  
 
  

 
 

• wyróżnienie – nagroda w wysokości do 1 000,00 zł  (brutto)  
 

1 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

2 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

3 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

4 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

5 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

…   za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

…   za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

…   za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

 

 wyróżnienie – do 7 00 zł brutto. 
 

1 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

2 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

3 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

4 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

5 za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

…   za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

…   za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

…   za wieniec zgłoszony przez Gminę …………………….….……… z miejscowości …………………………… 

 
 
Podpisy członków Komisji Konkursowej: 
 
 

1 ………………………….……………………………………  

 

2 ………………………………………..…………..…………  

 

3 ……………………..………………………….….…………  

 

4 ……………………..………………………….….…………  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A8340B-9075-4E9F-85F3-FF1BE81AEBE5. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR 25/461/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




